
 

 

Questions and Answers  
Panel of service providers for the provision of travel and 

accommodation Services at Government Pensions Administration 
Agency for a Period of Five Years. BID GPAA 13/2022 

 

1. Do we submit 2 Envelopes just 1 Technical original and 1 Pricing Original   
and no copies are required ?  
 

Answer: submit technical proposal in a separate envelope and  price proposal 
in a separate envelope.  No copies needed 
 

2. Can we submit a percentage instead of a rand value for conferencing and events? 

 
Answer: Please provide rand value only. 
 

3. Can we submit an addendum with the pricing schedule? 
 
Answer: No, submit the pricing schedule as is to avoid complicating evalua-
tion process 
 
 

  
 
 

 
 
 

 

Enquiry Email contact E-mail contact 

General  Lesego Motlhasedi Lesego.motlhasedi@gpaa.gov.za 

 


